
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/344/23 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429 i 1641) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LVII/289/23 Rady Gminy Mokrsko z dnia 18 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2023 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego – wg Tabeli Nr 3; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – wg Tabeli Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 6219



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/344/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6219



 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 527 043,15 0,00 18 000,00 545 043,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 600   Transport i łączność 921 713,00 0,00 725 394,00 1 647 107,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 916 913,00 0,00 725 394,00 1 642 307,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
916 913,00 0,00 725 394,00 1 642 307,00 

 758   Różne rozliczenia 12 794 210,89 0,00 700 106,00 13 494 316,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 096 908,40 0,00 700 106,00 1 797 014,40 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 096 908,40 0,00 700 106,00 1 797 014,40 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 381,52 -260 381,52 260 381,52 260 381,52 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6219



  85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 260 381,52 260 381,52 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 260 381,52 260 381,52 

  85395  Pozostała działalność 260 381,52 -260 381,52 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
260 381,52 -260 381,52 0,00 0,00 

 bieżące razem: 23 726 910,60 -260 381,52 1 703 881,52 25 170 410,60 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
203 637,15 0,00 0,00 203 637,15 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 17 291 056,81 0,00 0,00 17 291 056,81 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 810 394,00 0,00 0,00 2 810 394,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 008 817,22 0,00 0,00 5 008 817,22 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 64 000,00 0,00 0,00 64 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6219



 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 46 190 784,63 -260 381,52 2 203 881,52 48 134 284,63 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 014 031,15 0,00 0,00 3 014 031,15 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6219



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/344/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 250 340,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 340,47 250 340,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 725 500,00 1 725 500,00 1 725 500,00 0,00 1 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 975 840,47 1 725 500,00 1 725 500,00 0,00 1 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 340,47 250 340,47 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 250 340,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 340,47 250 340,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 725 500,00 1 725 500,00 1 725 500,00 0,00 1 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 975 840,47 1 725 500,00 1 725 500,00 0,00 1 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 340,47 250 340,47 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 506 726,47 40 386,00 0,00 0,00 0,00 40 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 340,47 466 340,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 735 500,00 1 725 500,00 1 725 500,00 0,00 1 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 242 226,47 1 765 886,00 1 725 500,00 0,00 1 725 500,00 40 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 340,47 476 340,47 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6219



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 13 377 488,00 2 131 608,00 2 131 608,00 0,00 2 131 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 245 880,00 11 245 880,00 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 400,00 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 367 488,00 2 134 008,00 2 134 008,00 0,00 2 134 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 233 480,00 11 233 480,00 600 000,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 377 488,00 2 131 608,00 2 131 608,00 0,00 2 131 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 245 880,00 11 245 880,00 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 400,00 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 347 488,00 2 134 008,00 2 134 008,00 0,00 2 134 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 213 480,00 11 213 480,00 600 000,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 138 375,00 118 375,00 118 375,00 0,00 118 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 375,00 129 375,00 129 375,00 0,00 129 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 094 048,00 3 979 048,00 3 615 424,00 3 118 291,00 497 133,00 35 000,00 300 824,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 269 048,00 4 154 048,00 3 790 424,00 3 293 291,00 497 133,00 35 000,00 300 824,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 612 374,00 3 497 374,00 3 449 574,00 3 090 291,00 359 283,00 0,00 20 000,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 787 374,00 3 672 374,00 3 624 574,00 3 265 291,00 359 283,00 0,00 20 000,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 69 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6219



 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 645 923,55 11 010 923,55 10 352 396,40 8 639 321,40 1 713 075,00 0,00 438 730,00 219 797,15 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 44 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 699 923,55 11 064 923,55 10 406 396,40 8 683 321,40 1 723 075,00 0,00 438 730,00 219 797,15 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 805 129,00 7 805 129,00 7 459 719,00 6 662 610,00 797 109,00 0,00 345 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 813 129,00 7 813 129,00 7 467 719,00 6 670 610,00 797 109,00 0,00 345 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 764 056,40 1 729 056,40 1 635 736,40 1 351 123,40 284 613,00 0,00 93 320,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 36 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 805 056,40 1 770 056,40 1 676 736,40 1 387 123,40 289 613,00 0,00 93 320,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 927 434,00 927 434,00 927 434,00 621 942,00 305 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 932 434,00 932 434,00 932 434,00 621 942,00 310 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 760 594,59 2 002 182,59 2 002 182,59 42 619,00 1 959 563,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 758 412,00 5 758 412,00 1 865 012,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 795 594,59 2 037 182,59 2 037 182,59 42 619,00 1 994 563,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 758 412,00 5 758 412,00 1 865 012,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 5 893 044,59 219 232,59 219 232,59 0,00 219 232,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 812,00 5 673 812,00 1 865 012,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 918 044,59 244 232,59 244 232,59 0,00 244 232,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 812,00 5 673 812,00 1 865 012,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 344 600,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 354 600,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 155 480,00 104 330,00 54 330,00 17 330,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 480,00 117 330,00 67 330,00 17 330,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 150,00 53 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 105 480,00 54 330,00 54 330,00 17 330,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 480,00 67 330,00 67 330,00 17 330,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 150,00 53 150,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 982 405,70 23 750 662,70 20 907 551,55 12 867 697,40 8 039 854,15 825 000,00 1 010 514,00 247 597,15 0,00 760 000,00 23 231 743,00 23 231 743,00 6 676 313,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 400,00 -42 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332 400,00 310 400,00 310 400,00 219 000,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 272 405,70 24 061 062,70 21 217 951,55 13 086 697,40 8 131 254,15 825 000,00 1 010 514,00 247 597,15 0,00 760 000,00 23 211 343,00 23 211 343,00 6 676 313,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6219



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 458 000,00 1 458 000,00 1 458 000,00 8 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 376 000,00 1 376 000,00 1 376 000,00 8 000,00 1 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 458 000,00 1 458 000,00 1 458 000,00 8 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 376 000,00 1 376 000,00 1 376 000,00 8 000,00 1 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 103 940,93 103 940,93 103 940,93 47 009,00 56 931,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 097,00 -1 097,00 -1 097,00 -1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 097,00 1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 940,93 103 940,93 103 940,93 47 009,00 56 931,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 47 695,93 47 695,93 47 695,93 47 009,00 686,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 097,00 -1 097,00 -1 097,00 -1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 097,00 1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 695,93 47 695,93 47 695,93 47 009,00 686,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 494 347,22 5 430 347,22 3 542 957,22 1 157 411,94 2 385 545,28 0,00 1 887 390,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 097,00 -91 097,00 -91 097,00 -1 097,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 097,00 9 097,00 9 097,00 1 097,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 412 347,22 5 348 347,22 3 460 957,22 1 157 411,94 2 303 545,28 0,00 1 887 390,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6219



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LXVIII/344/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Wydatki majątkowe na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 496 220,47 - 12 400,00 11 483 820,47 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 245 880,00 - 32 400,00 11 213 480,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 645 880,00 - 32 400,00 10 613 480,00 

      Budowa chodnika po stronie wschodniej oraz pokrycie rowu w sołectwie 

Krzyworzeka II oraz wykonanie dokumentacji projektowej 30 000,00 - 27 400,00 2 600,00 

      Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Krzyworzeka z wytyczeniem pasa 

ruchu drogowego 0,00 30 000,00 30 000,00 

      Opracowanie dokumentacji projektowej na drogę Krzyworzeka Rompel 0,00 15 000,00 15 000,00 

      Remont drogi gminnej destruktem w m. Krzyworzeka I 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

      Remont drogi gminnej w miejscowości Słupsko wraz z chodnikiem 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

      Budowa parkingu koło remizy strażackiej w miejscowości Słupsko. 0,00 20 000,00 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 51 150,00 2 000,00 53 150,00 

  92601   Obiekty sportowe 51 150,00 2 000,00 53 150,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 150,00 2 000,00 53 150,00 

      Budowa terenu rekreacyjno sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

Razem 23 762 083,47 - 10 400,00 23 751 683,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6219



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/344/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota 
Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

 Brzeziny Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 1 200,00 1 200,00  

Chotów 
Modernizacja dróg wewnętrznych i gminnych w sołectwie Chotów 

600 60016 
30 000,00  30 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 3 413,61 3 413,61  

Jasna Góra 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
5 000,00 5 000,00  

Przebudowa drogi w Komornikach od cmentarza do drogi powiatowej nr 4513E 18 289,28  18 289,28 

Mokrsko I Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko   798,30 798,30  

Mokrsko II Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 2 000,00 2 000,00  

Mątewki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 2 200,00 2 200,00  

Motyl Lipie 
Remont ogrodzenia i altany 

600 60016 
2 631,15 2 631,15  

Zakup kruszywa na remont dróg w sołectwie Motyl-Lipie 12 000,00 12 000,00  

 Słupsko 
Budowa parkingu koło remizy strażackiej 600 60095 20 000,00  20 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 3 255,20 3 255,20  

Komorniki 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
4 700,00 4 700,00  

Przebudowa drogi w Komornikach od cmentarza do drogi powiatowej nr 4513E 42 371,74  42 371,74 

Krzyworzeka I Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Krzyworzeka I z wytyczeniem pasa drogowego 600 60016 27 917,48  27 917,48 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 3 879,72 3 879,72  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6219



 

Krzyworzeka II 

Budowa chodnika po stronie wschodniej oraz pokrycie rowu w sołectwie Krzyworzeka II 

/wraz z wykonaniem dokumnetacji projektowej/ 
600 60016 

2 600,00  2 600,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej na rogę Krzyworzeka Rompel 15 000,00  15 000,00 

Zakup kruszywana drogę krzyworzeka Rompel 2 400,00 2 400,00  

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 3 357,43 3 357,43  

Ożarów Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 4 798,30 4 798,30  

Łącznie dział 600   207 812,21 51 633,71 156 178,50 

Mokrsko I  Remont budynku podworskiego w Mokrsku 700 70005 15 000,00  15 000,00 

Łącznie dział 700   15 000,00 0,00 15 000,00 

Mokrsko I 

Promocja gminy Mokrsko i kultywowanie historii i tradycji gminy poprzez organizowanie 

spotkań przez Klub Pasjonatów Historii Wsi Mokrsko 

750 75075 

2 000,00 2 000,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Koła Gospodyń Wiejskich 
5 000,00 5 000,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Zespołu "Dworzanki" 
1 000,00 1 000,00  

Działalność na rzecz dzieci i seniorów przez stowarzyszenie Książka i kawa 1 000,00 1 000,00  

Mokrsko II 

Promocja gminy Mokrsko i kultywowanie historii i tradycji gminy poprzez organizowanie 

spotkań przez Klub Pasjonatów Historii Wsi Mokrsko 

750 75075 

3 500,00 3 500,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Koła Gospodyń Wiejskich 2 000,00 2 000,00  

Działalność na rzecz dzieci i seniorów przez stowarzyszenie Książka i kawa 1 000,00 1 000,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Zespołu "Dworzanki" 500,00 500,00  

Cele statutowe Rady Sołeckiej Mokrsko II 1 046,43 1 046,43  

Ożarów Dofinansowanie KGW w Ożarowie na organizację Pikniku i Festynu 750 75075 2 500,00 2 500,00  

Łącznie dział 750   19 546,43 19 546,43 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6219



Chotów Modernizacja Domu Luwowo Strażackiego w Chotowie 754 75412 2 000,00 2 000,00  

Mokrsko I Modernizacja budynku OSP 754 75412 15 000,00  15 000,00 

Mokrsko II Modernizacja budynku OSP 754 75495 22 000,00  22 000,00 

Łącznie dział 754   39 000,00 2 000,00 37 000,00 

Chotów Działalność punktu przedszkolnego w Chotowie 801 80104 1 000,00 1 000,00  

Krzyworzeka I Modernizacja przedszkola i placu zabaw przy przedszkolu w Krzyworzece 801 80104 7 000,00 7 000,00  

Krzyworzeka II Modernizacja przedszkola i placu zabaw przy przedszkolu w Krzyworzece 801 80104 3 357,43 3 357,43  

Ożarów Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla przedszkola w Ożarowie 801 80104 7 500,00 7 500,00  

Łącznie  dział 801   18 857,43 18 857,43 0,00 

Mokrsko I 
Opracowanie dokumentacji na kanalizację sanitarną na Woli 900 90001 10 000,00 10 000,00  

Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 5 000,00  5 000,00 

Mokrsko II Modernizacja oświatlenia ulicznego w Sołectwie Mokrsko II 900 90015 5 600,00  5 600,00 

Krzyworzeka II Zakup lamp solarnych i słupów na potrzeby sołectwa Krzyworzeka II 900 90015 10 000,00 10 000,00  

Ożarów Modernizacja oświatlenia ulicznego w sołectwie Ożarów /m.in.ul. Kolejowa/ 900 90015 40 000,00  40 000,00 

Łącznie dział 900   70 600,00 20 000,00 50 600,00 

Chotów 
Działalność zespołu "Włościanie" 921 92195 1 000,00 1 000,00  

Działalność Światlicy Wiejskiej w Chotowie 921 92109 1 000,00 1 000,00  

Słupsko 
Działalność Świetlicy Wiejskiej w Słupsku 921 92109 1 000,00 1 000,00  

Dofinansowanie Orkiestry Detej w Słupsku 921 92109 1 500,00 1 500,00  

Łącznie dział 921   4 500,00 4 500,00 0,00 

Brzeziny Doposażenie placu zabaw w miejscowości Brzeziny 926 92601 11 513,21  11 513,21 

Mątewki 

Budowa terenu rekreacyjno - sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki, w skład 

którego wejdą boisko, plac zabaw oraz siłownia zewnętrzna 926 92601 13 000,00  13 000,00 

Zakup paliwa do wykaszanie terenu rekreacyjno-sportowego 527,11 527,11  

Łącznie dział 926   25 040,32 527,11 24 513,21 

OGÓŁEM   400 356,39 117 064,68 283 291,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6219



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/344/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

758 75809 2710 500 000,00 11 200,00 11 200,00    11 200,00  

600 60014 6300  250 340,47      250 340,47 

600 60014 4270  1 725 500,00 1 725 500,00   1 725 500,00   

758 75809 6300 100 000,00 10 000,00      10 000,00 

852 85203 6060  216 000,00      216 000,00 

900 90002 2310  29 186,00 29 186,00    29 186,00  

Ogółem  600 000,00 2 242 226,47 1 765 886,00 0,00 0,00 1 725 500,00 40 386,00 476 340,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6219


		2024-08-07T12:00:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




